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               Wrocław, dnia 25.05.2021r.
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia  do postępowania pn.: „dostawa wyrobów medycznych stosowanych w chirurgii naczyniowej oraz wkładów do wstrzykiwaczy”.
INFORMACJA NR 2
Pytanie 1 – Pakiet nr 5 poz. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zad. 5 poz. 3? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej jakościowo oraz cenowo oferty?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 2 – Projekt umowy par. 3 ust. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na fakturę w formacie pdf?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wystawiania faktur w formacie pdf.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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